KADRA

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakiadu Opieki
Zdrowotnej w Sejnach

Waldemar Kwaterski

Dane kontaktowe:

e-mail: w.kwaterski@szpital.sejny.pl
tel.: 875172 317, .

Zastepca Dyrektora ds. Lecznictwa

Artur Andrzej Wilczewski

Dane kontaktowe:

tel.: 875 172 335, e-mail: a.wilczewski@szpital.sejny.pl.

Gtowny ksiegowy
Biruta Woznialis

Dane kontaktowe:

e-mail: b.woznialis@szpital.sejny.pl
tel.: 875172 320, .

Gtowny specjalista ds. kard, ptac i administracji

Marta Klucznik

Dane kontaktowe:

e-mail: m.klucznik@szpital.sejny.pl
tel.: 875 172 321, .

Kierownik sekcji technicznej

Pawet Buczynski

Dane kontaktowe:
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e-mail: p.buczynski@szpital.sejny.pl
tel.: 875 172 312, fax.: 875172 329, .

Inspektor ochrony danych osobowych

Bartosz Wizlanski

Dane kontaktowe:

e-mail: b.wizlanski@szpital.sejny.pl
tel.: 87 517 23 46, .

Kierownik pogotowia ratunkowego

Wiktor Lemiesz
Dane kontaktowe:

tel.: 875 172 343.
Ordynator oddziatu chirurgicznego
J6zef Krakowski

Dane kontaktowe:

tel.: 875 172 332.
Ordynator oddziatu wewnetrznego

Jolanta Gudajtis

Dane kontaktowe:

tel.: 875 172 334.

Kierownik oddziatu intensywnej terapii
Marek Domagata

Dane kontaktowe:

tel.: 875 172 304.
Kierujacy pododdziatem potozniczo-ginekologicznym

Artur Wilczewski


mailto:p.buczynski@szpital.sejny.pl
mailto:b.wizlanski@szpital.sejny.pl

Dane kontaktowe:

tel.: 875 172 325.
Kierownik pododdziatu dzieciecego

Adam Nideraus
Dane kontaktowe:

tel.: 875 172 326.

Naczelna pielegniarka

Ewa Janulewicz

Dane kontaktowe:

e-mail: e.janulewicz@szpital.sejny.pl
tel.: 875 172 310, .
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